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NOZYK Z OSTRZEM tAMANYM 9MM SK2H

ULTRA SHARP

Cena brutto

Cena netto

Stan magazynowy
Kod producenta
Kod EAN

Marka

Kod producenta

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym

Opis produktu

7,99 zt

6,50 zt

5 szt

YT-75002
5906083051548
Yato

YT-75002

0.031 kg
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Nozyk z ostrzem tamanym 9mm marki YATO YT-75002. Ostrza wykonane ze stali ULTRA SHARP SK2H pokrytej specjalna
czarng powiloka gwarantujg wyjatkowa ostros¢, korpus wykonany z metalu. Rekojes¢ dodatkowo powleczona antyposlizgowa
powloka wykonang z TPR. Zapewnia to pewny chwyt oraz wysoki komfort pracy. Metalowa prowadnica zapewnia ptynng i
bezawaryjna prace. Ponadto wyposazona jest w system "auto lock", ktéry zabezpiecza ostrze przed przypadkowym
wysunieciem lub cofnieciem sie podczas pracy, wytrzymujac site do 20N. Dzieki systemowi "auto lock" nozyk doskonale
sprawdza sie podczas ciecia grubych materiatéw czy w waskich szczelinach, w ktérych istnieje ryzyko zaklinowania sie ostrza.

Parametry

e Rozmiar [mm]: 9
¢ Materiat: metal
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ULTRA SHARP
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